СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   РЕШЕНИЕ
        От 18.03.2014г№ 54/4 р. С.

         С.Старобелогорка.

  О внесении изменений в решение Совета                                                депутатов от 01.06.2012г № 18/2 р.С. « об                                                      утверждении положения о муниципальном                                                                дорожном фонде Старобелогорского сельсовета»
В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Старобелогорский сельсовет,                                                                                                                                    Совет депутатов  решил:

1. Внести дополнение в решение Совета депутатов от 01.06.2012 года №18/2 р.С  «Об утверждении Положения о муниципальном дорожном фонде Старобелогорского сельсовета»

        1.1 Исключить пункт 3 подпункт г)   следующего содержания:

           г) отчисления от поступления налога на доходы физических лиц в размере 9%.

2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Старобелогорский сельсовет и распространяет свое действие на правоотношения с 01.03.2015г.

Глава муниципального образования

Старобелогорский сельсовет:                                                   Т.З.Зайнутдинова.

Разослано: орготделу, райфо, прокурору, в дело